



Асымова Г. Ж.

2022ж.

0

к

2022-2023 оқу жылына арналған ӘБ сынып жетекшілерінің жұмыс жоспары

«Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында сынып жетекшісінің тәрбие жүйесіндегі заманауи білім беру технологиялары мен әдістері».

Мақсаты: Сынып жетекшілерінің педагогикалық шеберлігін арттыру арқылы тәрбиенің формалары мен әдістерін жетілдіру

Тапсырмалар:

1. Мектептегі тәрбие жұмысының тиімділігін жетілдіру және арттыру;
2. Сынып жетекшілеріне оқушылармен тәрбие жұмысында ақпараттық-әдістемелік және практикалық көмек көрсетуді ұйымдастыру.
3. Сынып жетекшілеріне тәрбие үрдісінің жаңа педагогикалық технологияларын меңгеруде әдістемелік көмек көрсету.
4. Өз жетістіктерінің ақпараттық-педагогикалық банкін құру, өз тәжірибесін көпшілікке тарату. Сынып жетекшісінің жұмыс тәжірибесін зерттеу және жалпылау.
5. Педагогтердің ақпараттық мәдениетін дамыту және тәрбие жұмысында ақпараттық технологияларды пайдалану. Педагогтың шығармашылық қабілеттерін дамыту

БОЛЖАМДЫ НӘТИЖЕ:

Сынып жетекшілерінің әдістемелік мәдениетін арттыру және соның салдарынан білім алушылардың тәрбие деңгейін арттыру.

Әдістемелік жұмыстың басым бағыттары:

1. Тәрбие жұмысының психологиясы мен педагогикасы мәселелері бойынша сынып жетекшілерін даярлаудың теориялық, әдістемелік деңгейін арттыру.
2. Сынып жетекшілерінің жұмысын реттейтін нормативтік-құқықтық база туралы ақпараттандыру
3. Озық педагогикалық тәжірибені жинақтау, жүйелеу және тарату.

4. Сынып жетекшілерін заманауи білім беру технологияларымен және жұмыстың заманауи формалары мен әдістерін білуге қаруландыру.

Өткізу мерзімі:	Сынып жетекшілері отырыстарының тақырыптары	Өткізу нысаны	Талқылауға арналған сұрақтар	Жауаптылар
Қыркүйек	"Тәрбие үрдісін ғылыми-әдістемелік қамтамаңыз етуді жетілдіру".	Нұсқаулық-әдістемелік кеңес.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сынып жетекшісінің тәрбие жүйесіндегі заманауи білім беру технологиялары мен әдістемелері 2. Жаңа оқу жылына МҰ жұмысын жоспарлау. 3. Сыныптың тәрбие жұмысының жоспарларын бекіту. 4. Сынып жетекшісінің лауазымдық міндеттері. 5. Ашық сынып сағаттарын өткізу кестесін жасау. 6. Жұмыс тәжірибесін жинақтауға сынып жетекшілерінің тізімін бекіту. 6. Сынып жетекшілігі мен іс-әрекеттегі қиындықтар денгейінің бастапқы диагностикасы ("Заманауи сынып жетекшісі" сауалнамасы) 	<p>директордың ТЖ орынбасары</p>
Қазан	Мектептегі өзін-өзі басқару: қалыптасу денгейі және даму жолдары. Мектептегі психологиялық жайлылық-оқыту мен тәрбиелеудің тиімділігінің маңызды шарты"	семинар	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қазіргі мектептегі өзін-өзі басқару 2. Сынып ұжымында өзін-өзі басқаруды ұйымдастыру 3. Оқушылардың өзін-өзі басқару моделі 1. Оқушылар ұжымында қолайлы әлеуметтік-психологиялық ахуал қалыптастыру. 2. Эмоционалды фонды тұрақтандырудың әдістері мен әдістері және бағалар тобын біріктіру. 	<p>директордың ТЖ орынбасары ұйымдастырушы педагог тәлімгерлер психолог ШС</p>
Қараша	"Сынып жетекшілерінің шеберлігін жетілдіруді құралдары жүйесінде өздігінен білім алу. Сынып жұмысын қалай қызықты және мазмұнды етуге болады?».	Педагогикалық идеялар жарменкесі	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында оқушыларды тәрбиелеу жүйесіндегі сынып жетекшісінің рөлі". 2. "Сынып жетекшілерінің өздігінен білім алуы-тәрбие жұмысын ұйымдастырудағы жетістіктің шарттарының бірі". 3. Сынып жетекшісінің шеберлігі: оның жұмысының мәні мен әдістері. Сынып жетекшілерін сынып сағаттарын өткізудің әртүрлі нысандарымен таныстыру (Сынып жетекшілерінің жұмыс тәжірибесінен). 	<p>кешбасшылары директордың ТЖ орынбасары сынып жетекшілері</p>

наурыз	Отбасы мен мектептің өзара әрекеті: проблемалар және оларды шешу жолдары	Дөңгелек үстел	1. "Ата-аналар жиналыстарының мазмұны мен формалары. Ата-аналар жиналысын өткізу технологиялары" 2. Баланың адамгершілік мәдениетін қалыптастыру бойынша отбасы мен мектептің өзара әрекеті. 3. Сынға жетекшілерінің оқушылардың отбасыларымен жұмыс істеу стратегиясы (сынға жетекшілерінің жұмыс тәжірибесінен)	директордың ТЖ орынбасары психолог
намыр	"Тәрбие процесінің, тәрбие жүйесінің тиімділігіне педагогикалық мониторинг".	шығармашылық есеп	1. "Тәрбие жұмысының табыстылығын диагностикалау" 2. Сынға жетекшілерінің жұмыс тәжірибесін жинақтау 3. 2022-2023 оқу жылындағы тәрбие жұмысын талдау	